
UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej w miejscowości Trzęsacz. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 320, 1222) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy dla drogi wewnętrznej w miejscowości Trzęsacz:ulica Św. Mikołaja – droga 
(działka nr 309/4 obr. Trzęsacz) biegnąca od ulicy Kasztanowej w Trzęsaczu (działka 32 obr. Trzęsacz, droga 
gminna) w stronę zachodnią miejscowości Trzęsacz 

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFC525B-F4C3-43B1-BB41-03194E7DA221. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/100/25 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFC525B-F4C3-43B1-BB41-03194E7DA221. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka  Nr 309/4 obręb Trzęsacz stanowi współwłasność osób prywatnych. W ewidencji gruntów 
i budynków skalsyfikowana jest jako dr – tj. droga. O nadanie nazwy Św. Mikołaja zwrócili się 
współwłaściciele przedmiotowej nieruchomości. Sołtys miejscowości Trzęsacz pozytywnie zaopiniował 
zaproponowana nazwę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFC525B-F4C3-43B1-BB41-03194E7DA221. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY GMINY REWAL z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


